PREISLISTE ENDVERBRAUCHER Juni 2019

Modell	Features	Gewicht	UVP € inkl. 19% MwSt.
TWENTY	Starrgabel, Disc-Brakes, 175Wh-Akku, ab 115cm, Shimano 10-fach RapidFire-Schaltung	10,0 kg	1.749,00
TWENTYFOUR-SIX	Starrgabel, Disc-Brakes, 175Wh-Akku, ab	10,9 kg	1.799,00
TWENTYFOUR PRO	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 175Wh-Akku, ab 128cm	11,8 kg	1.899,00
TWENTYSIX PRO	Spinner Luftfedergabel, Disc-Brakes, 250 Wh-Akku, ab 142cm, 11-42Z Shimano	12,9 kg	2.199,00
Optionen:	Twin Power Option (175Wh Zweitakku) Twin Power Option (250Wh Zweitakku) nur für TWENTYSIX AIR erhältlich	+0,97 kg +1,34 kg	219,00 299,00
	Schmalerer Lenker für TWENTYFOUR-Modelle (560mm statt 600mm) Kürzere Kurbel für TWENTYFOUR (127mm statt 140mm)	0,00 kg 0,00 kg	ohne Aufpreis ohne Aufpreis

Hinweis: alle Gewichtsangaben gelten für das fahrbereite Rad ohne Pedalen! Änderungen vorbehalten

